
Uchwała nr  935/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 15 marca  2005r. 
 

w sprawie powierzenia, sporządzenia przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju regionalnego 
w Kielcach �Prognozy oddziaływania na środowisko� dla dokumentów: Strategia 
Rozwoju Województwa oraz Program Operacyjny  Rozwoju Województwa  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 12 ust. 1 oraz art. 45 ust. 1 
ustawy z dnia 5  czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1590 z późn. zm.), art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy Prawo 
ochrony środowiska (Dz.U z 2001 roku Nr 62 poz. 627 z póź. zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy o  
Narodowym Planie Rozwoju (Dz. U. z 2004 r. Nr 116 poz. 1206) uchwala się, co następuje: 
 

§1 
Wojewódzkiej samorządowej jednostce organizacyjnej  Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach, powierza się sporządzenia  �Prognozy oddziaływania na 
środowisko� dla dokumentów: Strategia Rozwoju Województwa oraz Program Operacyjny  
Rozwoju Województwa  

§2 
 

Wysokość środków finansowych w 2005roku na realizację zadania, o którym mowa w § 1 
określa uchwała budżetowa na 2005 rok (dział 710 rozdział 71003 §  4300 - na opracowania 
wynikające z potrzeb bieżących oddziału, dofinansowanie opracowań analitycznych, 
studialnych i koncepcyjnych oraz wydawnictw dotyczących Województwa 
Świętokrzyskiego) i wynosi:  50.000 (słownie zł. pięćdziesiąt tysięcy), płatne na podstawie 
faktur, przy czym ostatnia faktura za wykonane prace, powinna być złożona nie później niż 
15 grudnia 2005 roku. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad realizacją zadania powierzonego dla  Świętokrzyskiego Biura Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach, powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego i 
Współpracy z Zagranicą. 

§ 4 
 

W przypadku niewykonania powierzonego zadania z przyczyn leżących po stronie 
Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach, przekazane środki podlegają 
zwrotowi lub są przeznaczone na inne zadania polecone przez województwo. 

 
§ 5 

Ewentualne spory wynikające z realizacji powierzonego zadania rozstrzygać będzie Zarząd 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
                                Marszałek Województwa 

                                               
                                                                                      Franciszek Wołodźko 


